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Vuosi vaihtui� 
ja avovesikausi jatkuu. Ainakin suuremmat selät 
ovat edelleen avoinna. Toivottavasti saadaan sen 
verran jäätä, että päästään keväällä Talvisukellus 
tapahtumassa Päijänteellä avantoon. 
 

Johtokunnan järjestäytymiskokous 
Kokous pidettiin Jämsän paloasemalla 13.1.2008. 
Uusi puheenjohtaja Jarno Kansanaho aloitti 
tehtävässään. Pitkään rahastonhoitajana toiminut 
Kai Nieminen halusi jo sivuun, ja uudeksi 
rahastonhoitajaksi valittiin Jari Sara-aho. Kai 
Nieminen toimii kuitenkin 
jäsenrekisterivastaavana. Kalustovastaavaksi 
valittiin Janne Vainiomäki. Muut jäsenet 
varapuheenjohtaja Markku Rytkönen, sihteeri 
Pekka Hyry, koulutusvastaavat Jarno Kansanaho, 
Markku Sara-aho ja Timo Nikula, Vapepa Ismo 
Peltonen, retket Ismo Peltonen ja Pekka Hyry. 
Jäsenet Harri Peltonen ja Teemu Vainiomäki.  
 

Yhteystiedoista 
Ilmoittakaa Kai Niemiselle p. 0400–892774, jos 
yhteystiedoissanne on korjaamista.  
 

seuran jäsenmaksu 
Jäsenmaksu on 42 €, ja se on maksettava 
viimeistään 8.2.2008.  
 

Talkoita? 
Seura kaipaisi jäsenistöltään ehdotuksia 
varainhankintaan tai talkootöihin. Jos on ideoita, 
ottakaa yhteyttä johtokuntaan. 
 

Uimahallivuoro 
Seuran uimahallivuoro Koskikarassa on 
lauantaisin klo 10:00 – 12:00. Huom. vain tämä 
vuoro on seuran jäsenille ilmainen. Jokainen 
kävijä merkitsee selkeästi nimensä kassalla 
olevaan vihkoon. Lähdetäänpäs taas hakemaan 
altaasta virkistystä viikonloppuun! 
 

Kevätkokous 
Seuran kevätkokous pidetään perjantaina 
28.3.2008 Jämsän paloasemalla klo 19:00 alkaen, 
jonka jälkeen mahdollisuus saunomiseen, mikä 
täten virallisena kutsuna ilmoitetaan! Kaikki 
joukolla yhteisistä asioista päättämään, Kahvia ja 
pullaa! 
 
 
 

 
 
 

Talvisukellus 
Maaliskuun alkupuolelle on suunniteltu 
perinteinen talvisukellus viikonloppu, 
todennäköisesti Haukkasalossa, Mäenpään 
Jussin mökillä. Sähköpostissa tarkempaa tietoa. 
Kysellä voi myös Pekka Hyryltä p. 0400–282823 
 

Tulevia retkiä 
Avovesikaudelle on suunniteltu tehdä taas retki 
Päijänteelle Vainiomäkien Panu-laivalla viime 
kesän hyvien muistojen innoittamana. Tarkempaa 
tietoa myöhemmin. Suunnitelmissa on myös 
sukellusretki Norjaan, paikkana olisi Narvik, jossa 
on paljon hylkyjä kaiken tasoisille sukeltajille. 
Seuran kuukausittaista sukellusta lähiseudulle on 
myös suunniteltu. 
 

Pohjoismainen yösukellus 
Viime marraskuussa tuli Jyväskyläläisen 
Sammakot sukellusseuran kautta tietoa 
tempauksesta, jolla oli tarkoitus päästä 
Guinnessin ennätysten kirjaan: pohjoismaissa 
pitäisi samalla hetkellä olla mahdollisimman 
monta sukeltajaa yösukelluksella. Edellisellä 
kerralla sukeltajia oli 889, ja nyt piti ylittää 
tuhannen raja. Sovittu aika oli 6.12 ja klo 21:07 
pinnan alla olleet kirjattiin. Suomessa 
tapahtumaan osallistuttiin 13 paikalla. Sammakot 
kokoontuivat Kärkisten salmeen, jonka tiedettiin 
olevan jäätön. Asia herätti kiinnostusta meidänkin 
seurassamme, mutta pimeä, tuulinen ja sateinen 
itsenäisyyspäivän ilta ei tainnut innostaa, ja 
matkasin yksin Kärkistensalmen sillan juurelle. 
Rannalla hyppelikin jo muutamia sammakoita, ja 
sain sukeparin itselleni. Myös pari pasuria Jämsän 
suunnalta ilmestyi paikalle. Homma oli hyvin 
organisoitu ja kaikki olivat ajoissa pinnan alla. 
Sukelluspaikka oli mielestäni hieno. lampulla näki 
hyvin, kaloja oli paljon ja rinne viettää nopeasti yli 
30m:iin. Vesiin on myös helppo mennä. Autolla 
pääsee aivan rantaan ja veneluiskasta veteen. 
Sammakot käyvätkin täällä ahkerasti 
sukeltamassa. Keikan jälkeen paistettiin 
makkaraa, ja joulupukki kävi tervehtimässä. 
Komea uusi ennätys syntyi. meitä oli Kärkisissä 
34 ja kaikkiaan 1859! Saa nähdä pääsemmekö 
kirjaan. 
 
Kerhon sihteeri Pekka Hyry 
Länkipohjantie 15 as.12, 35400 Längelmäki 
gsm 0400–282823, 03–5331383 
e-mail: pekka.hyry (ät) pp.inet.fi 
  
Puheenjohtaja Jarno Kansanaho 
Piettasenkatu 12 E 64, 33580 Tampere 
p. 0400-983676 
e-mail: jarno (ät) kansanaho.com 
 
Seuran kotisivut: www.kansanaho.com/jusry 
 


